
Č. j. PVL-15475/2024/830

Předběžné tržní konzultace Strana 1 z 3

PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ

Název zakázky VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK –
 Správce stavby II

Druh zakázky služby

Režim zakázky nadlimitní

Předpokládaný druh řízení otevřené řízení

URL na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18979.html

URL dotazníku https://forms.office.com/e/M6i71JYufd

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název Povodí Vltavy, státní podnik

Sídlo Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO 70889953

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. A 43594 vedená u Městského soudu v Praze

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

Zadavatel vede předběžné tržní konzultace („PTK“) k uvedené zakázce, jejímž předmětem 
má být výkon funkce správce stavby a poskytnutí souvisejících služeb v rámci projektu 
„VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK“. Zadavatel připravuje opakované řízení dané 
zakázky, neboť v prvním řízení nebyla podána žádná nabídka.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18979.html
https://forms.office.com/e/M6i71JYufd
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Předběžné tržní konzultace Strana 2 z 3

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 KOMUNIKACE V PTK A ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky, 
pokud zadavatel nestanoví v průběhu PTK jinak.

1.1.1 Nad rámec dotazníku (viz URL na titulní straně) zadavatel preferuje vedení písemné 
komunikace s dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

1.1.2 Podrobné informace k elektronickému nástroji jsou dostupné na:

https://zakazky.eagri.cz/manual.html

https://ezak.cz

1.2 ÚČEL PTK

Účelem PTK je:

(a) identifikovat důvody, proč nebyla v prvním řízení podána žádná nabídka na plnění 
zakázky;

(b) informovat potenciální dodavatele o záměru zadavatele zadat zakázku 
v opakovaném řízení;

(c) získat konstruktivní zpětnou vazbu od všech potenciálních dodavatelů k záměru 
zadavatele;

(d) získat relevantní informace a podklady pro přípravu zadávací dokumentace zakázky 
a opakovaného řízení.

1.3 PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH PTK

Zadavatel předpokládá vedení PTK distančně s neomezeným okruhem potenciálních 
dodavatelů.

Zadavatel po uveřejnění informací o PTK na profilu zadavatele upozornil na PTK několik 
dodavatelů, o nichž má informace, že poskytují služby odpovídající předmětu zakázky.

Potenciální dodavatelé mohou poskytnout zpětnou vazbu formou vyplnění dotazníku 
(viz URL na titulní straně).

Po uplynutí stanovené lhůty zadavatel vyhodnotí dosavadní průběh PTK a rozhodne, zda je 
ukončí nebo v nich bude pokračovat. Zadavatel může, zejména s dodavateli, kteří se aktivně 
zapojili do distanční formy PTK, uskutečnit osobní setkání za účelem získání dalších informací.

2 STRUČNÉ INFORMACE O ZAKÁZCE A ŘÍZENÍ

2.1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

2.1.1 Předmětem zakázky je výkon funkce správce stavby a poskytnutí souvisejících služeb. 
Předmětem dotčeného díla je modernizace řídících systémů a technologií 
na VD Vltavské vodní cesty v úseku od VD Štěchovice po VD Hořín. Nejedná se 
o standardní stavbu, ale o složité mezioborové technologické dílo s důrazem na část 

https://zakazky.eagri.cz/manual.html
https://ezak.cz/


Předběžné tržní konzultace Strana 3 z 3

elektro včetně řídícího systému a strojní část s minoritní stavební částí. Se zhotovitelem 
dotčeného díla má být uzavřena smlouva o dílo na základě tzv. Žluté knihy FIDIC a dále 
samostatná servisní nebo jiná obdobná smlouva.1

2.1.2 Předmět zakázky je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci zakázky uveřejněné 
na profilu zadavatele v rámci prvního řízení:

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18764.html

2.2 ČASOVÉ PŘEDPOKLADY

Zadavatel předpokládá zahájení opakovaného řízení ve druhém čtvrtletí 2024.

3 DALŠÍ INFORMACE

3.1 ZDROJ SPOLUFINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY

Zadavatel předpokládá, že zakázka bude spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury, ISPROFOND: 5005510022.

3.2 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, státní podnik, která je 
uveřejněna na adrese http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--
gdpr-.

4 PŘÍLOHY
Součástí dokumentace k PTK jsou následující přílohy

 Informace o projektu

 Dotazník (viz URL na titulní straně)

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

1 Podrobnější údaje k souvisejícímu projektu a zakázkám jsou uvedeny v samostatně přiloženém dokumentu 
„Informace o projektu“. Dokument byl oproti zadávací dokumentaci uveřejněné v prvním řízení mírně 
aktualizován.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18764.html
http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-
http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-

		2024-02-28T15:05:42+0100




